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Apollo er forbillede, når Kuoni globalt får en helt ny 
organisation 
 
Danskeren Leif Vase Larsen er ny i den øverste ledelse i Kuoni   
 
Kuoni reorganiserer med Apollo/Kuoni Scandinavia som forbillede. Formålet er at skabe en endnu 
mere kundefokuseret organisation. Koncernen går fra at være decentral til at være en mere 
funktionsbaseret organisation. Den nye struktur bygger på to markeds- og salgsregioner; nord og 
syd, og en fælles produktionsfunktion for hele koncernen.  Den nye organisation vil være langt 
mere effektiv og kundeorienteret.   
 

- ”Den nye koncernstruktur ligner meget den organisationsmodel, man har i Apollo/Kuoni 
Scandinavia, og som har vist sig meget fremgangsrig og effektiv”, siger CEO Peter Rothwell i 
en kommentar.  

 
To nye markeds- og salgsorganisationer 
Leif Vase Larsen, som indtil nu har været chef for Kuoni Scandinavia, bliver chef for den nordlige 
markeds- og salgsorganisation, og schweizeren Stefan Leser bliver chef for den sydlige del. Den nye 
produktionsenhed ledes af Rolf Schafroth, som herudover er chef for Kuoni Destination 
Management. Alle tre vil sidde i topledelsen i Kuoni sammen med CEO Peter Rothwell og  CFO 
Max Katz. Den nye organisation erstatter den divisionsorganisation, som findes i dag.   
 

- ”Den nye organisation, som fokuserer på markedsføring og salg på den ene side, og på  
produktion på den anden side, giver os et langt større kundefokus, flere vækstmuligheder,  
øget lønsomhed samt en effektiv omkostningshåndtering”, siger Leif Vase Larsen.   

 
Leif Vase Larsen rykker nu et niveau op i koncernen og bliver en del af topledelsen i Kuoni. 
Danskeren Leif Vase Larsen er 46 år gammel. Han har været ansat i ti år i Kuoni Scandinavia, otte 
år i Sverige, og været VD for Apollo/Kuoni Scandinavia siden 2006. Apollo har de seneste år været 
en af de mest succesrige divisioner i Kuoni.   
 
Den nye koncernstruktur vil gælde fra den 1. oktober 2009.  
 
 
For mere information :  
Koncernchef, Leif Vase Larsen, Apollo: 0046 – 073-370-2663 

Adm. dir. Jan Lockhart, Apollo: 35201006 / 22201320     
 

Apollo er Danmarks tredjestørste rejsearrangør og har siden den 1. januar 2001 været et 
datterselskab til den schweiziske rejsekoncern Kuoni. Den skandinaviske del af koncernen hedder 
Kuoni Scandinavia, og foruden Apollo og Kuoni i Danmark, Sverige og Norge, indgår flyselskabet 
Novair. Kuoni Scandinavia har 780 medarbejdere og har totalt set 1.000.000 rejsende på årsbasis 
til rejsemål i hele verden. Apollo tilbyder 1600 hoteller på 48 destinationer i 28 lande.  


